
 
 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 

 
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 107/2021 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº 2462/2021 
 

 
A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de 
Administração, resolve REPUBLICAR O EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 107/2021, na 
modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é “Promover Registro de Preços, 
consignado em ata, para futura e eventual aquisição de refeição e marmitex para 
todos os serviços da Secretaria Municipal de Saúde, eventos e outros (exceto 
UPA-Sabará), conforme especificações e demais condições contidas neste edital e 
seus anexos.” 
 

 

O Edital republicado na íntegra encontra-se disponível no site: 
www.sabara.mg.gov.br. 
 
As propostas deverão ser cadastradas no portal da Bolsa Brasileira de Mercadorias 
(BBMNET) no Edital de Licitação Nº 107/2021 
 
A nova data para abertura do certame será no dia 22/12/2021, às 09h00min. 

 
 
 
 

Sabará, 09 de dezembro de 2021. 
 
 

Reinaldo Martins Gomes 
Secretário Municipal de Administração 

http://www.sabara.mg.gov.br/

